ＪＡＡ

日本オーニング協会

２０１３年８月吉日

 各 位

日本オーニング協会

事務局

２０１３年度ＪＡＡ下期合同会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、掲題に関しまして下記の通りご案内しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜りますよう宜しくお願い申します。

敬具

－ 記 －

 ２０１３年１０月２５日（金）

梅田スカイビル会議室 23Ｆ

＜タワーイーストＦ会議室／Ｄ会議室＞

〒５３１－６０２３

大阪市北区大淀中１－１－８８

        ℡ ０６－６４４０－３９０１

     URL  http://www.skybldg.co.jp/convention/index.html

受付  開始 ： １４：００～ （タワーイースト Ｆ会議室）

会議＆ｾﾐﾅｰ ： １４：３０～１７：００ （   〃   ）

懇  親  会 ： １７：００～１９：００（タワーイースト Ｄ会議室）

日本オーニング協会 事務局

〒１０１－００４２ 東京都千代田区鍛冶町１１ ミカサファーストビル２F

℡ ０３－３２５８－３５９５ ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２

URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

http://www.skybldg.co.jp/convention/index.html
http://www.awning-j.com/
mailto:info@awning-j.com

 概 要    （予定）                      ※ オブザーバー可

１）合同会議 １４：３０～１５：００ ＜タワーイーストＦ＞

２）セミナー １５：３０～１６：３０ ＜タワーイーストＦ＞

  講師：辻 充孝 氏（岐阜県立 森林文化アカデミー准教授）

  内容：「住まいと環境～理想とする生活を実現するために！」（仮称）

総括：金井顧問

３）懇親会  １７：００～１９：００  ＜タワーイーストＤ＞

４）会 費 会員：￥８，０００

非会員：¥１０，０００

※ 会議＆セミナーのみの方：

  会員：￥１，０００

非会員：¥２，０００

以上

……………………………………………（参加確認）……………………………………………

◆ 下記に必要事項ご記入の上、ＦＡＸ或いはメールにて、ご返信下さい。

ＦＡＸ：０３－５２９５－０８０２ 日本オーニング協会 宛        ２０１３年 月   日

 メールアドレス：info@awning-j.com

以下、必要事項に○印をして下さい。

●参加する                参加者名：

                     参加者名：

                     参加者名：

                                                                        （複数可）

会社名：

＜備考＞

申込み ⇒ ２０１３年１０月１日 迄に！

mailto:info@awning-j.com